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Inbjudan till månadsmöte 
 
Nästa möte: Tisdag 1 april kl 18.00 
 
Plats: Biskopsgården, Karlstad, där biskop Sören Dalevi tar emot oss 
 
Kostnad: Ingen kostnad. På biskopsgården bjuds det på kaffe/te med smörgås.  
Då det inte är någon kostnad vid detta månadsmöte skulle det vara fint om var och en skänker ett 
extra bidrag till dagens insamling som går till Alla Kvinnors Hus. 
 
Inget lotteri denna gång. Fritt bidrag till Alla Kvinnors Hus via swish. 
 
Anmälan: OBS! Senast tisdag den 25 mars till Caroline Liljenberg sms: 070-544 22 93. Inga gäster vid 

detta tillfälle. (Begränsat antal platser därför ”först till kvarn”). 
 
Program:  Samling vid Biskopsgården kl 18.00 där biskop Sören Dalevi möter upp, visar oss runt 

och berättar om byggnaden och sig själv. 
 Han bjuder därefter på kaffe/te med smörgås. 
 Vi har möjlighet att vara kvar extra 30 minuter för eget formellt möte. 
_____________________________________________________________________________ 
 
Information  
Vi har nu endast 2 månadsmöten kvar innan sommaren. Biskopsgården den 1 april och vårutflykten 

den 6 maj som kommer att gå till Filipstad där bland annat Filipstad IWC lovat att spela 
upp sin pjäs från sitt 75 års-jubileum. Det är begränsat antal platser vid båda dessa 
månadsmöten vilket gör att gäster ej kan närvara. Gäster är varmt välkomna till 
månadsmötena efter sommaren.  

 

http://www.innerwheel.se/
mailto:irene.a.jensen@gmail.com
mailto:lottared@hotmail.com
mailto:caroline.liljenberg24@gmail.com


Enligt paragraf 10 i IWs stadgar ska utträde ur klubben göras skriftligen till klubbsekreteraren senast 
30 april. 

 
 
Referat från månadsmötet den 4 mars 
 
Klubbpresident Iréne Jensen inleder mötet med att tända ljuset för IW:s ledord och värdegrund: 
vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 37 medlemmar och 6 gäster deltog på 
månadsmöte och valmöte på Claessons restaurang, Karolinen. 
 
Iréne hälsade alla välkommen och speciellt dagens gäst Sara Hjalmarsdotter Gund jurist från 
Wermlands Juridiska AB. Iréne började med att berätta ur bondepraktiken som säger om mars månad 

är torr kommer våren att bli mycket vacker. Om det åskar och blixtrar i mars är det stor risk för snö när 

maj månad drar in över landet. Om det är mycket dimma under månadens gång kommer midsommar 

att vara regnig. Får hoppas att det inte blir dimma i mars. 

 

Sedan var det dags att hålla inval och vi bjuder Elisabeth Törnqvist Knape välkommen i vår klubb. 

 
Efter Valmötet fick vi information från klubbpresident Iréne Jensen.  

-Vi är totalt 2862 medlemmar i Sveriges Inner Weel. Karlstad, som numera är störst i Sverige, har 83 

medlemmar. Genomsnittsåldern i Karlstad är 71 år motsvarande genomsnittsålder för hela Sverige är 

78 år. 

- Tyvärr kommer Filipstads Inner Weel klubb att läggas ner. Filipstad var första klubb att starta i 

Sverige för 76 år sedan. Klubbpresident Agneta Svensson kommer söka överflytt till Karlstad. 

- IW-doktorn är ett hjälpprojekt som Inner Weel stöttar. 11 mars kommer det att finnas ett 

webbinarium om projektet på IW`s hemsida. 

 

3-min: Iréne Jensen berättade om en trevlig upplevelse. Iréne var i Stockholm och var intresserad av 

att besöka konstnären Lena Linderholm. Iréne kontakta konstnären på telefon och blev hembjuden till 

henne i Strängnäs. Sagt och gjort på väg hem mot Karlstad åkte Iréne tillsammans med en väninna till 

Strängnäs och besökte Lena Linderholm. Det blev ett mycket trevligt besök, där de fick se många fina 

tavlor, porslin, textil och keramik. Iréne fick köpa en litografi av Gösta Linderholm ”Den blå cykeln”. 

 

Efter en mycket god middag med stekt röding, potatiskaka, hummersås och vårsallad, var det dags för 

vår gäst Sara Hjalmardotter Gund att hålla sitt föredrag. 

Sara driver sedan 4 år Wermlands Juridiska AB tillsammans med Sandra Grahn och Sandra Rosén. 

Byrån jobbar med juridiska frågor gällande familjerätt, arvsrätt samt fastighetsrätt.  

Sara började med att beskriva två rättsfall; Anna 1921 och Christin 2020.  Av det framgår att du måste 

ha ägande för att kunna driva rättsprocesser. 

Enligt ”Ownership” är fördelningen av ägandet en klar övervikt till mannen.  

Exempel: Bilar, kvinnor äger 35 %. Lantbruksfastigheter, kvinnor äger 19%. Skog, kvinnor äger 38%. 

Patent, kvinnor äger 1%. 

Sara tog upp skillnaden på samboskap och äktenskap.  

När man går isär och samboskapet upphör, då gäller att boendet, där båda är skrivna, ska delas på 

50%. Fritidshus, bil, båt etc tillfaller den som är registrerad ägare. Vid den enes död så ärver man inte 

varann automatisk, man måste skriva testamente. Finns det barn kan man bara testamentera 50% till 

sin sambo. 

Vid skilsmässa i äktenskap ska allt delas 50% ifall det inte finns villkor gällande enskild egendom. 

Vid dödsfall ärver man varann 100% ifall det inte finns särkullbarn, i så fall är det bra att skriva 

testamente.  

Gällande framtidsfullmakt är Saras rekommendation att göra den tillsammans med jurist, eftersom det 

finns exemplen på att banker inte har godtagit blanketten från internet. En viktig påminnelse; när man 

dör låsas alla ens tillgångar inom 24 tim, har man gemensam konton kan det bli att de gemensamma 



konton också låsas. Kontakta din bank för att få reda på vad som gäller där. 

 

Kvällens vinnare i lotteri till förmån för Garissa var: Katarina Ö, Elisabeth S.S,Cecilia N, Anki D, 

Kerstin A.L, Lena L, Inger B, Elisabeth G, Anna R och Eva de M. 

Inget lotteri vid nästa möte däremot frivillig gåva till kvinnornas hus. 

 

Vid pennan  

Marianne Kirk 

 
 
Information 
Karlstad Inner Wheel Club har nu genomfört valet till Internationella Inner Wheel 2025-2026 enligt 
följande: 
IIW President 2025-2026 Kay Morland (tillsatt) 
 
IWW Vice-President: Ingelög Wyndhamn, Sverige 
IIW Treasurer: Anna Maria Di Trapani Falconio, Italy 
IIW Constituition Chairman: Patricia Mary Hilton, India (tillsatt) 
IIW Editor/Media Manager: Padmini Pillai, Malaysia 
 
 
IIW Board Director: 
 Betty Roberts, Great Britain & Ireland 
Cecilia Ferrer; Philippines 
Cecilie Hexeberg, Norway 
Donatella Polizzi Nicolich, Italy 
Dorothée Remmler-Bellen, Germany 
Ezimma Nnabuife, Nigeria 
Isabelle Cheval, Chateauroux F.A.M.A.T. (France) 
Joan Jayamanne, Sri Lanka & Maldiverna 
Linda Daniel, USA 
Lucy Chung Mui Ooi, Singapore 
Mariana Yordanova, Dr, Bulgaria 
Michelle Atkinson, New Zealand 
Parimala Satheesan, Malaysia 
Snjezana Petrovic-Tkalcec, Croatia 
Susan Chisholm, Australia 
Ursula Eigenmann, Switzerland 
 
Önskar er alla välkomna till Biskopsgården den 1 april kl 18.00. 
Ha en skön helg! 
 
Med vänlig hälsning  
 
Lotta Andersson Friberg 
 
 
 

 

 

 

 



 
 



 


